
Institutt Emne-kode Emnenavn Emneansvarlig E-post Ant. 

Stud.

Funksjoner som ønsker brukes/testes

Institutt for 

bioingeniørfag

HBIO2001 Celle- og 

molekylærbiologi

Wenche 

Slettahjell 

Prestvik 

wenche.s.prestvik@ntnu.no 75 Spørreskjema, flervalgstester. 

Studentene skal legge inn besvarelse og 

rapporter. Ønsker at emnet overflyttes i 

sin helhet til Blackboard. 

Læringsmateriell (informasjon) fra 

høstsemesteret som i dag ligger på it’s 

learning må overføres til Blackboard

HBIO2003 Generell immunologi og 

medisinsk mikrobiologi

 Augusta Kvam augusta.i.kvam@ntnu.no 75 Samme som over

HBIO205P Medisinsk 

laboratorieteknologi 3: 

Automasjon i medisinske 

laboratorier, med ekstern 

studiepraksis

 Ragnhild Bach ragnhild.bach@ntnu.no 75 Samme som over

HBIO2006 Medisinsk 

laboratorieteknologi 4, 

Immunologiske-, 

cytologiske- og 

histologiske teknikker

 Heidi Græsmann heidi.grasmann@ntnu.no 75 Spørreskjema, flervalgstester. 

Studentene skal legge inn besvarelse og 

rapporter

HBIO2008 Profesjon, forskning og 

etikk

Kjellrun 

Gangaune , 

Kristin S. 

Steinsbekk, Lars 

Gunnar Landrø 

kjellrun.gangaune@ntnu.no;  

lars.g.landro@ntnu.no;  

kristin.steinsbekk@ntnu.no

75 Spørreskjema, flervalgstester. 

Studentene skal legge inn besvarelse og 

rapporter

mailto:wenche.s.prestvik@ntnu.no
mailto:augusta.i.kvam@ntnu.no
mailto:ragnhild.bach@ntnu.no
mailto:heidi.grasmann@ntnu.no


Institutt for 

biologiske fag 

(NTNU avd. 

Ålesund) 

MB104114 Marin Økologi Martin Blom martin.blom@ntnu.no 30 Innlevering av gruppeoppgaver, 

kommunikasjon med studenter

MK101309 Organisk kjemi og 

biokjemi

Gro Bjørnøy

Ragnhild Nilsen

gho@ntnu.no; 

ragnhild.nilsen@ntnu.no

70 Obligatoriske innleveringer- enkeltvis og 

gruppevis, journalarbeid, publisering av 

læringsressurser, kommunikasjon med 

studenter

MB201712 Grunnleggende 

bioteknologi

Ann-Kristin 

Tveten

Gro H Bjørnøy

ann-kristin.tveten@ntnu.no 18 Interaktive seminar, innlevering og 

retting av semesteroppgaver, linker til 

vitenskapelige publikasjoner

BI221412 Immunologi Anne Røsvik

Sahar Olsen

anne.s.rosvik@ntnu.no; 

sahar.olsen@ntnu.no

50 Læringsressurser (artikler, videoer etc.), 

oppgaver m innlevering, lenker til 

forskning.

BI202512 Medisinsk Mikrobiologi Sahar Olsen 60 Blackboards vurderingsfunksjonalitet, 

digital samhandling med studenter i Bb, 

oppbygging av undervisningsmoduler i 

Bb, digitalisering av læringsressurser 

Kari Anne Flem 

Røren

karianne.f.roren@ntnu.no

Institutt for biologi BI2012 Cellebiologi Thorsten 

Hamann

thorsten.hamann@ntnu.no 60

BI0001 Celle- og 

molekylærbiologi, 

laboratoriekurs

Beit Johansen Berit Johansen Sammenslått emne med BI1001 og 

MOL4010

BI1001 Celle- og 

molekylærbiologi

Berit Johansen berit.johansen@ntnu.no 150

mailto:ann-kristin.tveten@ntnu.no
mailto:thorsten.hamann@ntnu.no
mailto:berit.johansen@ntnu.no


MOL4010 Molekylærbiologi* felles 

forelesninger/PBL med 

BI1001

Astrid Lægreid 

VIKAR: Anders 

Sundan/ Berit 

Johansen

anders.sundan@ntnu.no 30

BI3081 Forskningsseminar Gunilla 

Rosenqvist

gunilla.rosenqvist@ntnu.no 30

BI3036 Planteøkologi Richard 

Strimbeck

richard.strimbeck@ntnu.no 20

Institutt for 

bioteknologi og 

matvitenskap

TBT4107 Biokjemi 2 Marit Sletmoen marit.sletmoen@ntnu.no 70

TBT4125 Næringsmiddelkjemi Turid Rustad turid.rustad@ntnu.no 50

TBT4130 Miljøbioteknologi Ingrid Bakke ingrid.bakke@ntnu.no 24

TBT4165 Systembiologi Eivind Almaas eivind.almaas@ntnu.no 15

TBT4170 Bioteknologi Berit L. Strand berit.l.strand@ntnu.no 150

TMAT201P Praksisstudier (I dette 

emnet er det mange 

involverte faglærere som 

følger opp 

enkeltstudentene i deres 

eksternpraksis). 

Anne Feren 

(emneansvarlig) 

anne.feren@ntnu.no 

atle.hannisdal@ntnu.no

37

YFL8106 Drikkelære og sensorikk Lene 

Waldenstrøm

lene.waldenstrom@ntnu.no 10

TMAT1009 Organisk kjemi og 

matkjemi

Åse Strand og 

Lisbeth Mehli

ase.strand@ntnu.no;  

lisbeth.mehli@ntnu.no

40-50 Fervalgsoppgaver, chat, Collaborate

Institutt for fysikk TFY4125 Fysikk Magnus B. 

Lilledahl

magnus.lilledahl@ntnu.no 300 Administrasjon av lab

TFY4106 Fysikk Jon Andreas 

Støvneng

jon.stovneng@ntnu.no 300 Administrasjon av lab

FY3201 Atmosfærefysikk og 

klimaendring

Patrick Espy patrick.espy@ntnu.no 30

mailto:anders.sundan@ntnu.no
mailto:gunilla.rosenqvist@ntnu.no
mailto:richard.strimbeck@ntnu.no
mailto:marit.sletmoen@ntnu.no
mailto:turid.rustad@ntnu.no
mailto:ingrid.bakke@ntnu.no
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mailto:lene.waldenstrom@ntnu.no
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mailto:jon.stovneng@ntnu.no
mailto:patrick.espy@ntnu.no


TFY4215 Innføring i kvantefysikk Jon Andreas 

Støvneng

jon.stovneng@ntnu.no 150

Institutt for kjemi KJ2022 Spektroskopiske metoder 

i organisk kjemi

Nebojsa Simic nebojsa.simic@ntnu.no 50 Koordinering og vurdering av mappe

TKJ4170 Kvantekjemi Ida-Marie Høyvik ida-marie.hoyvik@ntnu.no 20 Koordinering av dataøvinger

KJ2900 Bachelorprosjekt i kjemi Karina Mathisen karina.mathisen@ntnu.no 30 Vurdering av underveis-innleveringer, og 

elektronisk innlevering av 

prosjektoppgave med 

Institutt for kjemisk 

prosessteknologi 

TKP4115 Overflate- og kolloidkjemi Gisle Øye gisle.oye@chemeng.ntnu.no 90

TKP4120 Prosessteknikk Øyvind Weiby 

Gregersen

oyvind.w.gregersen@ntnu.no 120

TKP4150 Petrokjemi og 

oljeraffinering

Edd Anders 

Blekkan

edd.a.blekkan@ntnu.no 30

TKP4165 Prosessutforming Magne Hillestad magne.hillestad@ntnu.no 50

TKP4190 Fabrikasjon og 

anvendelse av 

nanomaterialer

Jens-Petter 

Andreassen

jens-petter.andreassen@ntnu.no 20

Institutt for 

materialteknologi 

TMT4210 Material- og 

prosessmodellering

Knut Marthinsen knut.marthinsen@ntnu.no 45

TMT4850 Eksperter i Team Espen Sandnes espen.sandnes@ntnu.no 25

TMT4245 Funksjonelle materialer Sverre Magnus 

Selbach

sverre.magnus.selbach@ntnu.no 25

TMT4266 Metallforming, 

mikrostruktur og 

egenskaper

Bjørn Holmedal bjorn.holmedal@ntnu.no
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TKJE2004 Biokjemi/mikrobiologi Lene Østby  lene.ostby@ntnu.no 25

TKJE2005 Bioteknologi 1  Ina Stuen ina.m.stuen@ntnu.no 25

TMAK2003 Korrosjon  Roald Lilletvedt  roald.lilletvedt@ntnu.no 30

TMAK2008 Materialteknologi 3  Kjersti Kleveland  kjersti.kleveland@ntnu.no 30

 TKJE1005 Fysikk/uorganisk kjemi Iselin Grav Aakre  iselin.g.aakre@ntnu.no Var med i pilotfase 1 så trenger ikke 
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